(s) *Qui voluntariè interfecit & postea penitentia ductus est, annis viginti Sacramentorum non erit particeps: viginti autem anni sic in eo dispensabuntur: annis quatuor flere debet, sans extra fores domus orationis, & ingredientiés fideles rogans, ut pro ipso precetur, suamque iniquitatem confitearis. Post quatuor autem annos inter audientes recipitur, & quinque annis cum illis exibat. Annos septem unà cum iis qui in substatione sunt orans, egreditur. Annos quatuor stabit solum cum fidelibus, sed oblationis non erit particeps. His autem expletis particeps erit Sacramentorum. Can. 56, pag. 326.*

dant les prieres, quatre ans consistant, ou priant de bout. La pénitence (t) de l'homicide involontaire est de dix ans, deux ans pleurant, trois ans auditeur, quatre ans prosterné, un an consistant. Pour (u) l'adultere, la pénitence est de quinze ans : quatre ans pleurant, cinq ans auditeur, quatre ans prosterné, deux ans consistant. Celui (x) qui est tombé dans la fornication sera exclus de la participation des Sacremens pendant sept ans : il sera pleurant deux ans, deux ans auditeur, deux ans prosterné, un an consistant, & admis à la communion la huitième année. Celle (y) qui après avoir fait profession de virginité, péche contre sa promesse, sera soumise à la même pénitence que les adulteres. Il en sera de même de ceux qui ayant professé l'état monastique, tombent dans le péché. Si celui (z) qui a commis un larcin s'accuse lui-même, il sera privé un an de la communion : s'il est convaincu, deux ans : dont il sera partie prosterné, partie de bout. Les péchés contre nature (a) seront punis comme l'adultere. Le parjure (b) sera privé de la communion pendant dix ans, ou six seulement, si c'est par force qu'il a violé son serment. Les empoisonneurs (c)

Can. 57.

Can. 58.

Can. 59.

Can. 60.

Can. 61.

Can. 62.

Can. 63.

Can. 64.

Can. 82.

Can 65.

(t) *Qui non voluntarii interfecit, per decem annos Sacramentorum non erit particeps. Anni autem decem sic in eo dispensabuntur. Duos quidem annos flebit, tres autem annos inter audientes perseverabit, quatuor substratus, & anno uno consistet tantum; & deinceps ad sancta admittetur.* Can. 57, ibid.

(u) *Qui nuchatus est, per quindecim annos Sacramentorum non erit particeps, quatuor annis flens, quinque audiens, quatuor substratus, per duos consistens sine communionem.* Can. 58, ibid.

(x) *Fornicator septem annis Sacramentorum non erit particeps, duobus flens, & duobus audiens, & duobus substratus, & uno consistens tantum, octavo ad communionem admittatur.* Can. 59, ibid.